各位

平成28年9月吉日

オールジャパンアームレスリング連盟会長 酒井 孝

オー)豫奈川アームレスリング連盟理事長 伊東 祐和

謹啓 貴下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当連盟に対し格別のご配慮を賜り厚く御礼を

申し上げます。

この度、皆様のご協力の下に、第10回オールジャノ《ンカップアームレスリング選手権大会を下記の要項

にて開催することになりました。

本大会を盛大にする意味からも、各位には多くの選手の出場をご依頼申し上げます。

謹言

2016年度 AJAF第 10回オールジャノマンカップアームレスリング選手権大会・開催要項

主催 オールジャノくンアームレスリング連盟

主管 オー)豫奈り||アームレスリング練盟

後援 モンスター道場YOKOHAMA、 川崎市

開催日時

2016年 11月 13日 (日 )
0 9:00-10100 受付・検量

・ 10130 大会開始

会場

丁210-0844

川崎市川崎区渡田新町3-2-8

「かわさき保育会館」 2F大会議室

丁EL:044-333-2111

アクセス

・ 腺東海道線「川崎駅」、JR京浜東北線「川崎駅」より道のりで約1.5km

・ 」R南武線・浜川崎支線「八丁畷駅」、京浜急行電鉄「八丁畷駅」より道のりで約600m
地図は、別紙「近隣駅から会場へのアクセス」をご参照願います。

会場敷地内の無料駐車場は約20台ですので、なるべく同乗でお越しくださいませ。

近隣の有料駐車場は別紙「会場近辺の丁imes駐車場」をご覧くださいませ。

第10回オールジヤパンカップ開催要項 1/3ペーン

出場資格

大会当日、満 16歳以上の男女 (ルール l■A」AF規定による)

※2016年度のAJAF登録選手であること。

未登録選手は出場できません。

選手登録費 2′000円 (既に登録済の選手は必要ありません)

出場費 後述

申込方法
所定の出場申込書に必要事項を記入の上、選手登録費及び出場費を添えて、現金書留

封筒にてお申込みください。

申込締切 2016年 11月 1日 (火)必着

申込先・問合せ

T240-0025

横浜市保土ヶ谷区狩場町293‥ 99

オー)豫奈川アームレスリング連盟 宛
FAX : 045-743-9980(へ′22:00)

携帯 : 090-3516-5069

競技方法
ダブル・エリミネーション方式

敗者復活戦有り、2回負けで失格

アーム台 全クラス、世界大会の台を使用します。

表彰 各クラス1～ 3位までに、メダル及び賞状の贈呈

競技時の服装

上半身は丁シャツ

下はトレーニングバンツかバギーバンツ (ジーンズや作業服不可)

会場及び競技場へは土足のまま上がれます

パ ーテ ィー
16時位より大会会場にて、打ち上げパーティを行います。

出場選手及び大会役員は無料。一般 1000円

宿泊 後述の「宿泊ホテルー覧」をご参考に、各個人でお早めにご予約くださいませ。

前日検量

大会前日検量を御希望の方は、大会会場「かわさき保育会館」の「2F第4会議室」に
て行います。

検量実施時間は、13100～ 17:00です。

スペシヤリレマッチ

レフト予定

・ チェルスキー・マキシム (世界チャンピオン)

・ 山本 祐揮 (世界チャンピオン)

・ 鈴木 恵俊 (全日本チャンピオン)

ライ ト予定

・ チエルスキー・マキシム (世界チャンピオン)

・ 近藤 忠 (全日本チャンピオン)

・ 吉葉 一樹 (全日本チャンピオン)

第 10回オールジャパンカップ開催要項 2/3ペーン

階級 及び 出場費

階級

出場費 [¥]

ワンノヽンド ツーノヽンド

高校生 男子

ライト 65kg +65kg

3′000 5′000

レフト 65kg +65kg

全日本ジュニア 男子

ライ ト 75kg +75kg

レフト 75kg +75kg

A-1

各県の有力選手

女子

ライト 無差別

レフト 無差別

男子

ライト 60kg 70kg 80kg 90kg +90kg

5′000 8′000

レフト 60kg 70kg 80kg 90kg +90kg

A-2

-般レベル選手
男子

ライト 65kg 75kg 85kg +85kg

レフト 65kg 75kg 85kg +85kg

マスターズ 男子

ライト 75kg +75kg

レフト 75kg +75kg

宿泊ホテルー覧

ホテル名 住所 電話番号

ダイワロイネットホテルjll崎 り‖山奇市りH山奇区砂穆 -6-15 044-210-2055

ホテルメッツ川崎 川崎市幸区堀川町72-2 044-540-1100

京急EXイン 京急り|1崎駅前 川崎市川崎区砂子 1-3-1 044-246-3910

ホテリレサンフレー ト川崎 川崎市川崎区砂子2-11-17 044-210… 3610

アールズフォレストイン り‖山奇市jH山奇区/Jヽり|1町11-2 044-211-6143

川崎日航ホテル 川崎市川崎区日進町1番地 044-244-5941

ホテルタートルヒルズ 川崎市川崎区日新町16-1 044-244-5228

川崎ノく一クホテル 川崎市川崎区宮本町8-21 044-211-5885

ノく一ルホテルリ|1崎 り‖山奇市りH崎区/Jヽり|1町16-9 044-221-8080

川崎セン トラルホテル 川崎市川崎区東田町9-1 044… 246-7111

ホテルスカイコー ト川崎 川崎市川崎区南町12-9 044-233-4400

川崎リノミーホテル り‖山奇市り|1山奇巨玉/」 りヽHET16-5 044-244-4611

第 10回オールジヤパンカップ開催要項 3/3ページ

第 10回オールジヤバンカップアームレスリング選手権大会 出場申込書

フリガナ 2016年度 AJAF会員番号
(既に登録選手になつている方のみ記入 )

氏名

大会当日年齢     歳

住所

連絡用 TEL
一Ｔ

所属支部 連盟

出場するクラスにOをつけてください

A-1

男子
ライト 60kg 70kg 80kg 90kg +90kg

レフト 60kg 70kg 80kg 90kg +90kg

女 子
ライト 無差別

レフト 無差別

A-2 男子
ライト 65kg 75kg 85kg +85kg

レフト 65kg 75kg 85kg キ85kg

マスターズ 男子
ライト 75kg +75kg

レフト 75kg +75kg

全日本ジュニア 男子
ライト 75kg +75kg

レフト 75kg +75kg

高校生 男子
ライト 65kg +65kg

レフト 65kg +65kg

出場費
A-1男子、A-2、 マスターズ

①
ワンハンド5,000円 /ツーハンド8,000円

女子、全日本ジュニア、高校生 ワンハンド3,000円 /ツーハンド5,000円

2016年度 AJAF登録費 ② 2,000円 (未登録者のみ )

今回納入金額 ①+② 円

む 約 書

オールジヤパンアームレスリング連盟 殿

私は第 10回オールジャパンカップアームレスリング選手権大会への出場を希望します。

貴連盟の規約曇規定に従い、また、競技中のアクシデント・トラブルに関しては私個人の責任とし、

貴連盟に対して一切の責任を問わない事をここに誓約致します。

2016年   月  日

出場者氏名                印

保護者氏名

(大会当日 18歳未満の方は、保護者の承認が必要です )

近隣駅から会場へのアクセス

フロール‖1崎中毒町
°        り風,1:EF

ラツーナ
"!埼

プラザ

ホテルメ

多
紗'0
,

8
川崎釈前北 |

O
“
:こ

順轟自シユ:―

・ 砂子―丁3
R:    o

′メ,シス・サイ
=一

瑞寵山票三寺

キリスト裁会

サウスサイドウィレッシ

中幸町4

ナカジマ歯科クリニック
¨ 中華由十日甲

=

柳町

モ 'プスj:崎

キヤノン

第一京浜

」0
いしかわ歯科クリニック

り ■

池田11,

池田2

ヽ

。ヵ_テムポ_ト

|ア トレ川崎

:=‐  ・

゛
‖1崎市役所通目

FII='□

' `砂
子

■    ‐

1'テ ニ
?  8

大宮町

ウィ′レクレール11:崎ロヮー

■1靖華病院
0

‖!埼センチュリー

‖;埼モアース

川崎市消防局

渡田新町公日   i
う ネ    |

I革撃西ロ I「

=手
ヨ

・
 llil

市役所前

0

キューフ燿‖
=

+   川崎暉察重戸
甲入甲

まいはすljつ と

‖l崎小
文

日Lur
ゆめいくE進町保育回

責

サントラング

ツルハょラッィ  章
光
言雪
東別院

‖崎砂子局
‐     〒
. =t■ ,苛

LA CtTTADELLA VIVACE  '     曹

耕

ヨドノヽシカメラ

教 安寺
卍

F■11町

t=こ‐●11

LA CIITADEL:A MACGIQRE

」.■ 8鳴
,

大徳寺

小土呂構・ コナカ
卍

フレックステイイン
l:l崎4り :l町

口
:´

il・ 1‖崎おお碁,保ぎ畠

ブランイルll崎

かわさきスヵイヒル

‖l崎南町局 ・   ・     ・ '艤 '

lレエア1==τF崎1,メイ
午

６だだい
輔一

EI
"・     1:籍 i肖防署薔,

シシE―卜‖に
,。 ヵメ亀菫神奈り||トン

8‐
第一病院
07

日部医″
響

1新町小学

ライオンスマンション川崎第 10

シャンポール第 1‖ 1崎 。

カトリック員塚歌会
春

‐ 員 塚 2

三輪幼稚園支

t□ IⅢl
, 11

幽

馬轄病院
響

淋́
０

川崎中
支

トニタカロ
」
ラ神奈

茉

ど  碇:艶
ロ

劇

‐
ヽ
．
、

L田町

O
・
ムニi:シティii裏宮桑「

1

細 締 12   0.
慶友会第一クリニック   1

1        0     F       :

翻 詢 3

J  諄●■
'●,1

型
1撃野 L

渡田新Ol

i                               ll

澄

'
一の辻    ■

j‖崎京町局 ・

ゴム通り入ロ

い

京BI小学校入口        ´

大会会場

川崎市川崎区渡田新町 3‐ 2-8

「かわさき市保育会館」

‐ヽ
、ヽ_、、、.、ぃ、__´修

下並木

ピー摯|

勁 1

洒議ヨ調中町3

fl
ダ

書

・
」
肝

一̈

‐

一一

■
」Ａ‐雷
慧
‐●Ｅ

踊

燿
一

♂

■

目
:::i事軍前

安倍ビル・
甲菫部源駐

オt,ま

① l‐ ■

渡田申

キ 11日
ア   I=

lil増   =
機ム
●

l‐       ■
=

■`.川講葛鸞ン
ト
F/F

趙

〓

一競
幼
確
固中

」葬
平斗F競嘩  i■日新コ|

itil:

□‖l情新町
0

0
県立jll崎高

・ 裏草保育藤京冊I   ―

・れ,. ‐
‐11ヽ

1..
1ヽ・ ヽ

〓
濯
■
一

〓≡丁

一Ｕ

富
エ
一̈
一
一

一

．饉
旺
χ
教
瀞
臨
１
じ

一〓

二 ぜ1姜目
U黒坂医現

相∬■:r手
■、

一

翻Ｒ
蜃
由

¶費 r

:¬ 「1‐輌■,,「 1

lJ

T宣ヨlFT
{C}Va卜00 Ja騒目町,〔C

1■

署

ゴ‖岳肇並本.ギ

韓

0  111鱒 京畷局
京町小

ガーデンポート

会場近辺の丁imes駐車場

[

冒ロ
ョl

りなご幼欄

 =,
智山派回能転

晋
・

飯塚円科医
尋
菫・
l        ...         x    '

..     寅         2。 0.璃 認

上記情報は

http://times― info.net/P14-kanagawa/C131/A073/

で開覧できます。

QRコードIま左記です。